2025年 7月 30日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

臨時休業について

株式会社仙台銀行では、本日の津波警報を受けて、下記のとおり臨時休業をいたします

ので、お知らせします。

記

１．業務を停止する営業店

   気仙沼支店、志津川支店、歌津支店、石巻支店、中里支店、女川支店

多賀城支店、塩釜支店

２．休業期間

  2025年 7月 30日（水）10時 ～ 安全確保ができるまで

３．休業する業務

  窓口業務、現金自動預払機（ATM）

４．営業再開予定日

  お客さまと職員の安全を最優先に考え、安全が確認できるまでの間、臨時休業といた

します。ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程何卒よろしくお願いいたします。

以 上